Direzione Didattica di Vignola

Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 - fax 059/771113 41058 Vignola (MO)

e-mail certificata: mocc06000a@pcc.istruzionc.it http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it Codice Fiscale: 80010950360 - Codice Ministeriale: MOEE06000A

Spett.le

- Fotoplay di Barbi Teresa
- Agli Atti/All'Albo pretorio on-line
- Al sito web istituzionale

OGGETTO: Gara per affidamento a fotografo professionista della realizzazione delle foto di fine anno scolastico - aggiudicazione provvisoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina a contrarre, prot. n. 4459 del 04/04/2019;

VISTO il proprio bando prot. n. 4460 del 04/04/2019;

VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle offerte, prot. n. 5222 del 26/04/2019, per l'affidamento a fotografo professionista della realizzazione delle foto di fine anno scolastico;

CONSIDERATO che il bando di gara è stato pubblicato nel sito istituzionale della Direzione Didattica di Vignola e chiunque avesse le caratteristiche indicate poteva presentare l'offerta;

CONSIDERATO che è pervenuta l'offerta della sola ditta:

Fotoplay di Barbi Teresa

CONSIDERATO che nella richiesta di preventivo è stato indicato: "L'istituzione scolastica si riserva, inoltre, la facoltà di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida e giudicata congrua." RITENUTO che la Ditta Fotoplay di Barbi Teresa sia nelle condizioni di fornire il servizio di a fotografo professionista per la realizzazione delle foto di fine anno scolastico alle migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l'istituzione stessa.

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

1) Approvare la seguente graduatoria delle seguenti ditte offerenti

Posizione	Ditta	Punti
1	Ditta Fotoplay di Barbi Teresa	15

2) Di aggiudicare, in via provvisoria, la gara in oggetto alla Ditta Fotoplay di Barbi Teresa, con riserva di ogni ulteriore accertamento.

La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione e trasmissione alle ditte offerenti, salvo eventuali ricorsi che devono essere presentati in forma scritta tramite la casella di posta elettronica PEC moee06000a@pec.istruzione.it, i quali saranno valutati dalla Commissione Tecnica.

Il presente atto è pubblicato all'Albo Scuola on-line e nel sito web della Direzione Didattica di Vignola: www.direzionedidattica-vignola.edu.it

Il Dirigente Scolastico Alessandra Magnanini cuopa